CXLII. Qui per contumaciam absens condemnatus^{L. 1.}
est, appellare non potest.^{C. VII. 65.}

CXLIII. Qui criminum manifeste convicti et ea
confessi sunt, appellare amplius non possunt. Con-^{L. 2.}
demnatorum autem voci temere credendum non est.^{C. cod.}

CXLIV. Nulli officialium a sententia proprii iu-
dicis appellare licet: nisi forte in civilibus causis, in
quibus etiam per procuratorem lis agi potest.^{L. 3.}
^{C. cod.}

CXLV. A fisci debito aut publico aut privato^{L. 4.}
appellare ne liceat, modo debitum confiteatur.^{C. cod.}

CXLVI. Ab executione appellari non posse, satis
et legibus et constitutionibus eautum est: ita tamen,
ut appellator etiam sanctionibus nostris statutam mul-
tam praestet: nisi forte executor sententiae modum
sententiae exceedat. A quo si fuerit appellatum, exe-
cutione suspensa, decernimus, ut si res mobilis est,
ad quam restituendam executoris opera fuerit indulta,
appellatione suscepita, possessori res eadem auferatur
et idoneo collocetur, reddenda ei parti, pro qua iudex
de appellatione cognoscens iudicaverit. Quodsi de
possessione vel fundis exercutio concessa erit, et eam
suspenderit provocatio, fructus omnes, qui tempore
interpositae provocacionis nati et capiti, vel postea
nati erunt, in medio iure collocentur, fundo penes
eum, qui appellaverit, constituto. Sciant autem pro-

1) Cod. Coisl. inserit ζετίν, quod abest a Fabr. m) Sic Fabr. Cod. Coisl. ἀδένατος. n) I. 8. C. VII. 64. omissa est, quia de curionibus agit. o) Sic Fabr. Cod. Coisl. βεργάνων. p) Sic Fabr. Cod. Coisl. εἰκασίαν. q) τὸ Cod. Coisl. Abest a Fabr. r) Sic recte Fabr. Cod. Coisl. αὐτῶν. s) Sic Fabr. Cod. Coisl. φησάν, sed litera ρ a recentiore manu super lineam scripta est. t) Sic Fabr. Cod. Coisl. ὑπεροιθῆ. u) Cod. Coisl. recte γυμναζέσθω. Fabr. γυμναζέτω. v) Cap. 142. habet Theod. sed alia manu ad marginem scriptum. w) Cap. 143. habet Theod. x) Cod. Coisl. ἐλλεγχθέρτες. Fabr. et Theod. θεγχθ. y) δεῖ Fabr. Cod. Coisl. χοή. z) Sic Fabr. Cod. Coisl. οὐδέτις ταξάντης κατὰ ἀποφάσεως ἀρχοντος ιδίου δύναται ἐκκαλέσασθαι. a) Malim ζέστω. b) Fabr. ἐπι. Cod. Coisl. ἀπό. c) Cap. 143. habet Theod. Quam *Balsamon Paratitl.* I. 3. in *Foelli Bibl. Iur. Cap. T. II.* p. 1270. exhibit epitomen const. 4. C. VII. 65. haec in Codice sub hoc titulo desideratur, sed reperitur in const. 2. C. I. 4. Esse legem geminatam suspicatur *Bienerus* in Zeitschrift für gesch. Rechtsw. T. VII. p. 1357. et Witte die leges restitutae p. 206. sq. Desumta est ex const. 20. C. Th. XI. 36. d) ἐπι Fabr. et Theod. Abest a Cod. Coisl. e) Theod. male εἰς. f) Sic Fabr. Cod. Coisl. ὠμολόγηται. Theod. ὠμολόγηται. g) Sic Fabr. Cod. Coisl. ἐκβιβαστοῦ. h) ὥστε Fabr. Abest a Cod. Coisl. i) Sic reposui pro ἀποκαταστέον, quod habet Fabr. k) Sic Fabr. Cod. Coisl. εὐ καιρῷ.